Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

29.09. 2005 года                              г. Лесозаводск                                    №  185
Об обращении президиума совета ветеранов

Рассмотрев обращение президиума совета ветеранов

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Проработать вопросы, изложенные в обращении и обратиться в Законодательное Собрание Приморского края.

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева